
Universidad Nacional de Salta illírdi 	 irdid ni FACULTAD DE 
INGENIERIA 

Avda. Bolivia 5150 — 4400 SALTA 
T.E. (0387) 4255420 — FAX (54-0387) 4255351 

REPUBLICA ARGENTINA 
E-mail: unsaing@unsa.edu.ar  

999/10 

Salta, 10 de Diciembre de 2010 

Expte. N° 14.143/07 

VISTO: 

La presentación realizada por el señor Decano Ing. Jorge Félix Almazán, 
mediante la cual informa que durante los días 13 y 14 de diciembre del año en 
curso, asistirá a la Reunión del Comité Ejecutivo del CONFEDI y realizará otras 
actividades programadas en la ciudad de Buenos Aires; atento que se hace 
necesario, a efectos de no entorpecer el normal desarrollo de las actividades 
académico - administrativas de esta Facultad, dejar encomendado el Despacho 
del. Decanato al señor Vicedecano de esta Unidad Académica, y en uso de las 
atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA 

RESUELVE 

ARTICULO 1°.- Dejar encomendado el Despacho del Decanato, al Ing. Pedro José 
Valentín ROMAGNOLI, Vicedecano de esta Facultad, los días 13 y 14 de 
diciembre de 2010, por las razones explicadas en el exordio. 

ARTICULO 2°.- Hágase saber, comuníquese a División Personal, Dirección de 
Control Curricular, Rectorado y siga a Dirección General de Personal para su toma 
de razón y demás efectos. 
DNG 

JONGE FEJX. AL MAZAN 
DECA Ni O 

FACULTAD De INGENIE:n:1A 1.1k:1-u PA;Td.'"NTIS 
1,7,11.)711'TAR!A 

PW1.51:1117 0El:3E111011A 

■■• 


	Page 1

